平成 27 年 2月 24 日

各 位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 持田 訓

    （コード番号 6349 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 松野 浩一

 （TEL 03 - 5608 – 7826）

人事異動に関するお知らせ

平成 27 年３月１6日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ. 人事異動

氏  名 新 旧

望月 昌教
執行役員

情報ｼｽﾃﾑ本部長 兼 情報ｼｽﾃﾑ部長 兼 CSR推進室長

執行役員

情報ｼｽﾃﾑ本部長 兼 情報ｼｽﾃﾑ部長

大山 昇司 つくばﾌﾟﾗﾝﾄ 証印 PJ 専任ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ つくば工場 副工場長

田村 直文
つくば工場 副工場長(品質担当) 兼

つくばﾌﾟﾗﾝﾄ  知覚品質保証部長
つくばﾌﾟﾗﾝﾄ 知覚品質保証部長

 波多野 孝司 情報ｼｽﾃﾑ本部 ICT 事業推進部長 DPS 事業本部 DPS 開発部 副部長

若月 正伸
ｻｰﾋﾞｽ技術本部 副本部長(PESP ﾋﾞｼﾞﾈｽ担当)

兼 ｻｰﾋﾞｽ企画部長
営業統括本部 PESP 事業推進部長

柳川 深水 ｻｰﾋﾞｽ技術本部 相模ｻｰﾋﾞｽ部長 ｻｰﾋﾞｽ技術本部 相模ｻｰﾋﾞｽ部ｻｰﾋﾞｽ課長

北林 尚基
DPS 事業本部 副本部長(販売推進担当)

兼 営業統括本部 PESP 事業推進部長
営業統括本部 ﾃﾞｼﾞﾀﾙ機器販売推進部長

熊谷 司 営業統括本部 PESP 事業推進部部付ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ ｻｰﾋﾞｽ技術本部 顧客ｻｰﾋﾞｽ推進部部付ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

藤巻 陽介
国内営業本部 副本部長(ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ担当)

兼 営業統括本部 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部長
営業統括本部 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部長

佐川 健
海外営業本部 輸出一部部長 兼 KHK出向(社長)

兼 KSZ 出向(社長)
海外営業本部 輸出一部部長

菊池 淳 DPS 事業本部 販売企画部長 DPS 事業本部 販売企画部販売企画課長

遠藤 泰治 DPS 事業本部 DPS 開発部長 DPS 事業本部 DPS 開発部 2課長

津屋 明史 KAC 出向(副社長) DPS 事業本部 販売企画部長

（注）DPS:  ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞｼｽﾃﾑ

   PESP: ﾌﾟﾘﾝﾄ ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｻｰﾋﾞｽ ﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰ

KHK: 小森香港有限公司

KSZ: 小森印刷机械(深圳)有限公司

KAC: ｺﾓﾘ ｱﾒﾘｶ ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

                                             以  上